岸議総第 389 号

令和２年 12月 23日

 岸和田市長 永野 耕平 様

                    岸和田市議会議長 河合  馨

庁舎建設特別委員会による岸和田市新庁舎整備事業設計施工業務

公募型プロポーザルに関する意見書について

 みだしの件につきまして、庁舎建設特別委員会において、別紙のとおり意見

書を取りまとめましたので、提出いたします。

岸和田市新庁舎整備事業設計施工業務

公募型プロポーザルに関する意見書

去る令和２年 12月４日、岸和田市新庁舎設計及び施工事業者選定委員会及び

公開プレゼンテーションが開催予定であったが急遽中止となった。また、選定委

員会の外部委員５名のうち４名が辞任したが、それらの理由が明らかにされて

いない。ついては、庁舎建設特別委員会として、下記の通り意見を申し上げる。

１. 選定委員会及び公開プレゼンテーション中止の理由を明らかにすること

２. 選定委員４名の辞任理由を明らかにすること

３. 上記２点を 12月 27日の選定委員会開催までに市民に公表すること

以上

令和２年 12月 22日

庁舎建設特別委員会